公益社団法人 土浦法人会

社団化４０周年(女性部会３０周年)記念式典

 ◇開催日：令和４年１１月２８日（月） 受付：午後２時３０分より

◇会 場：ホテルマロウド筑波 （土浦市城北町２－２４ ℡029-822-3000）

   謹啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営、事業活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、お陰様を持ちまして、当法人会は、社団化４０周年（公益社団化

10周年）の節目を迎える事ができました。

つきましては、下記の通り記念式典を開催致しますので、ご多忙の折、誠に恐縮

に存じますが、是非ご参加下さいます様、ご案内申し上げます。

記

＜第一部＞ 記  念  式  典    午後３時 00 分～４時 15 分

＜第二部＞ 公開記念講演会    午後４時 30 分～５時 30 分

          テーマ「日本のとるべき外交姿勢～対中国・周辺諸国」

～中国は、ウクライナ侵攻をどう考え、

台湾とは今後どのように向き合うのか？～

        講 師 拓殖大学教授 / ジャーナリスト

                 富 坂  聰  様

………………… 社団化４０周年記念式典  参加申込書  …………………

事業所名
 TEL

FAX

参加者名               ／

E-ma i l

※ ご記入頂きました情報は、参加者への連絡、参加者名簿作成に利用させて頂きます。

※ ご参加につきまして、１１月１５日（火）までにお申し込みを頂ければ幸いです。

【おし申込み・お問い合せ】

    (公社)土浦法人会事務局 TEL029-822-5657  FAX029-823-9637

                     E-mail ： info@tsu-houjinkai.or.jp

mailto:info@tsu-houjinkai.or.jp